
MAUI
PEEL

ZABIEG DLA SKÓRY
ODWODNIONEJ, DOJRZAŁEJ

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU: CECHY ZABIEGU:
FOTOTYP: I-VI
INTENSYWNOŚĆ: progresywny
UWAGI: złuszczanie płatkowe, 
regeneracja skóry do 10 dni. 

PROCEDURA ZABIEGOWA:
1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY: 
Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu Maui Cleanser. Masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając cyrkulację 
krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy. Następnie wykonujemy zabieg 
mikrodermabrazji.

2. PEELING: 
Zabezpieczamy znamiona i kontury. Na oczyszczoną skórę nanosimy enzym Maui Peel. Pozostawiamy przez 10 minut. 
PPo 5 min. nałożyć DNA Protect zmieszane z  Antiox 18 Complex w stosunku 1:1 i przemasować.

3. ODŻYWIENIE: 
Mieszamy Vita E Milk z Maui Peel w stosunku 3:1. Rozprowadzamy równomiernie na skórze i pozostawiamy na 15 min. 
Po tym czasie zmywamy letnią wodą.

4. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU: 
Na zakończenie zabiegu stosujemy krem Aloe Matt Moisture Cream.

5. PIELĘGNACJA PO ZABIEGU: 
WW celu zwiększenia efektu działania zabiegu należy codziennie stosować Soothing Cream Cleanse do oczyszczania 
twarzy, Aloe Matt Moisture Cream jako krem na dzień i Vita 10 Complex serum na noc.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:
Maui Cleanser - enzymatyczny żel myjący połączony z kwasem mlekowym. Doskonale oczyszcza, wygładza i 
zmiękcza skórę. Może być stosowany u większości typów skóry. Raczej nie powinien być używany w codziennej 
pielęgnacji ze względu na zawartość bromelainy i kwasu mlekowego.

Maui Peel - mieszanina: enzymu bromelainy z ekstraktem z pochrzynu i kwasu L-mlekowego doskonale 
wzmacniająca naczynia krwionośne. Bogactwo antyoksydantów z korzenia pochrzynu zawierającego saponiny 
zmiękcza i rozjaśnia naskórek, dobrze usuwa sebum. Ma działanie przeciwzapalne, rozkurczowe, przeciwbólowe, 
poppoprawiające krążenie krwi.

Antiox 18 Complex - ujędrniający, wzmacniający, tonizujący, silnie nawilżający, redukujący zmarszczki, 
przeciwutleniający preparat dla każdego rodzaju cery. Potężny zastrzyk przeciwutleniaczy. Biopeptydy 
zapewniają natychmiastowe ujędrnienie i tonizują. Przy regularnym stosowaniu skóra staje się zdrowsza i silniejsza. 
Przy stosowaniu codziennym nie wymaga dodatkowego nawilżenia.

DNA Protect - kompleks czynników wzrostu komórkowego i komórek macierzystych z jabłoni w połączeniu z minerałami 
z Morza Martwego. Zwiększa zdolności mitochondrialne i stymuluje pracę nowych komórek. Działa ochronnie na DNA 
kkomórkowe i wspomaga proces eksfoliacji skóry po intensywnych zabiegach. W codziennej pielęgnacji wspomaga 
regenerację skóry.

Vita E Milk - maska do stosowania po peelingach chemicznych, mikrodermabrazji oraz zabiegach laserowych. 
Doskonale nawilża cerę suchą i wrażliwą. Główne składniki maski: proteiny mleka mające znakomite właściwości 
lecznicze w przypadku skóry podrażnionej, wspomagające gojenie się ran; alantoina pochodzenia roślinnego, silny 
keratolityczny składnik o właściwościach leczniczych i nawilżających, antybakteryjny, przeciwzapalny; olejek z melisy 
działający przeciwbakteryjnie, przeciwirusowo, o właściwościach leczniczych.

Aloe MAloe Matt Moisture Cream - do codziennej pielęgnacji cery tłustej, trądzikowej i mieszanej. Delikatna formuła kremu 
doskonale reguluje sebum i matowi skórę. Lekka formuła kremu nie zapycha porów i nie powoduje nadmiernego 
wysuszania skóry. Synergiczne działanie czynników nawilżających i bakteriobójczych świetnie sprawdza się w 
przypadku cery trądzikowej, młodzieńczej i problematycznej. Krem zawiera kwas cholowy i kwasy tłuszczowe, dzięki 
czemu wspomaga regenerację ceramidów. Ekstrakt z aloesu w połączeniu z kwasem hialuronowym działa 
intensywnie nawilżająco i zapobiega utracie wody. Dodatek naturalnego SPF chroni skórę przed szkodliwym 
działaniem promieni UV.

kwas mlekowy, enzym bromelainy, ekstrakt z pochrzynu,
EGF, minerały z Morza Martwego, peptydy, proteiny
mleka, olejek z melisy, kwas cholowy, kwasy tłuszczowe,
aloes.
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